

## TIAINEN TYYLITTELI ONKEL TOMS HÜTTE -ENDUROSSA

Länsi-Saksassa järjestetään keväällä aina pääsiäisenä endurokisa, jota on alettu vähitellen kutsua minisixiksi. Tänä vuonna kaksipäiväiseen kisaan osallistui nelisensataa ajajaa. Neljänä perättäisenä vuonna voitto on matkannut Ruotsiin Dick Wicksellille.

Wicksellkin oli huolissaan kuultuaan, että enduron tämän päivän nopein hiekkakuski Kari Tiainen oli tulossa mukaan kisaan. Kari Tiainen ei pettänyt odotuksia, vaan hallitsi kapinaa lähdöstä maaliin. Kaltenkirchenissä ajettu enduro ajetaan pääasiassa hiekalla, minkä olisi luullut sopivan hyvin muillekin suomalaisille. Mutta Tiaisen lukemiin ei kukaan tunnu yksinkertaisesti kerkiävän.

Lauantaina viidenkymmenen kilometrin kierrosta tahkottiin viidesti. Sunnuntaille jäi yksi kierros ja loppucrossi kolmenkymmenen äijän erissä. Loppucrossissa Tiainen jätti muut 25 sekunnin päähän ja tyylitteli leikitellen voittoon.

Kisan toiseksi nopein meikäläinen Jarkko Vainio ajoi luokan kuudenneksi ja yleiskilpailun viidenneksitoista. Näin vain Tintti ja Jarkko pääsivät pinnoille Saksan osakisassa, joka on yksi osa Päitsin ja Kásanin ohessa kolmen kovan endurokisan sarjassa.

Puolikkaissa maalin näkivät Jari Kakko 11., Peter Weckman 12., Sasu Enjala 16. ja Pekka Kurki 18. Herroista Weckman huononsi sijoitustaan kellimällä lahjakkaasti loppucrossissa.

Piikkiluokan voittaja Jeff Nilsson jäi Tiaisesta minuuttitolkulla. Meikäläisistä nopein oli Napero eli Esa Vento 4., Jukka Aures 7. oli huolimaton ja otti minuutin etuaikaa. Marko Malinen 15. ja Timo Turunen 23. olivat puolestaan vaihdetta hitaampia Ventoon ja Aurekseen verrattuna.

Isommissa luokissa Jukka Jääskeläinen keskeytti ja AJ Kemppainen ajoi suht rauhallisesti nelarien 13. paikalle.

Sivuvaunukisan yllättäjä oli vanha äijä Seppo Suominen, joka Mikko Hietalan kanssa kääräisi sakujen ihmetykseksi koko luokan.

Kolmen kisan endurosarjan jo varma voittaja on Kari Tiainen. Dick Wicksell ei näyttäytynyt Päitsillä eikä näinollen myöskään saanut kisasta pinnoja.